AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024

A Companhia Espírito Santense de Saneamento
– CESAN, por meio da Divisão de Compras e
Suprimentos, torna público que, por motivo de
ordem técnica e preservação dos interesses
públicos envolvidos, a Gerência de Recursos
Humanos em Conjunto com a Divisão de
Segurança, Saúde e Bem-estar, em 27/09/2024,
decidiu REVOGAR a licitação em referência, que
tem por objeto a AQUISIÇÃO DE BRINDES
PARA COMPOSIÇÃO DE KIT BOAS-VINDAS
PARA DISTRIBUIÇÃO NOS EVENTOS DA
SEMANA INTERNA DE PREVENÇÃO DE
ACIDENTES DE TRABALHO (SIPAT).
O processo protocolado sob o nº 2024.002451
encontra-se à disposição dos interessados, para
que possam exercer seu direito de defesa.
Informações e solicitação de vistas através do E-
mail pregao@cesan.com.br.

ID CidadES: 2024.500E1600006.01.0025

Vitória, 30 de setembro de 2024.

MIRELLE FERREIRA INO
Pregoeira da Cesan